
UCHWAŁA NR 20/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 37/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 5 marca 
2020 r. w sprawie określenia zasad finansowania i rachunkowości dotyczących Projektu pn. 

„HARMONY” realizowanego w ramach ramowego Programu Horyzont 2020 w zakresie badań 
naukowych i innowacji zgodnie z umową o udzielenie dotacji nr 815269 zawartą w dniu 14 maja 2019 r. 

pomiędzy Agencją Wykonawczą ds. Innowacyjności i Sieci (INEA - przedstawicielem Komisji 
Europejskiej) a koordynatorem Projektu University College London i innymi beneficjentami 

(Partnerami) w tym z Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 

Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 ze zm.), art. 68 oraz 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), a także art. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianami organizacyjnymi wprowadzonymi w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach na podstawie uchwały nr 236/2020 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 29 września 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach i utrzymanymi w mocy 
uchwałą nr 323/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2020 r., w treści 
załącznika do uchwały nr 37/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 5 marca 2020 r. 
wyrażenie „Departament Organizacji i Zarządzania” użyte w różnych przypadkach, zastępuje się wyrażeniem 
„Departament Zarządzania Zasobami Ludzkimi i Infrastrukturą” w odpowiednich przypadkach. 

§ 2. W treści załącznika do uchwały nr 37/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
5 marca 2020 r. w pkt VI ppkt 1 „Schemat księgowań" dodaje się wyrażenie: "zapis ujemny" w wierszu nr 7 
i nr 8 w następujący sposób: 

7. Ewentualny zwrot do organu finansowego środków 
pieniężnych przekazanych na realizację Projektu (WB). 

130/223 
(zapis ujemny) 

223/133 
(zapis ujemny) 

8. Zwrot na rachunek wskazany przez Koordynatora Projektu 
kwoty części niewykorzystanego dofinansowania w 
przypadkach wynikających z umowy grantowej (WB). 

Ma 927 (tylko UM)   
(zapis ujemny) 

133/901 
(zapis ujemny) 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą dla § 1 od dnia 1 października 
2020 r., natomiast dla § 2 od dnia 5 marca 2020 r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22CFF9F-DFDD-4380-BAA4-ED8F8A3073DC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-01-21T13:24:21+0100




